
RELAZIONE PARTICOLAREGGIATA
ORGANISMO PER LA RISOLUZIONE DELLA CRISI DA

SOVRAINDEBITAMENTO PRESSO
 O.C.C. TREVIGIANO I DIRITTI DEL DEBITORE (iscritto al n. 272)

PROCEDIMENTO: n
PEC: occ.trevigiano.idirittideldebitore@pec.it
GESTORE DELLA CRISI: avv. Polato Paolo

Istanza di accesso alla composizione della crisi da sovraindebitamento promossa da:

ZANATTA DANIELE, nato\a a Montebelluna il 09/12/1973 e residente in 31040 Giavera del
Montello (TV) alla  via Europa, n° 100; C.F. ZNTDNL73T09F443I

- con provvedimento del 20/07/2023 il sottoscritto Gestore è stato nominato gestore della crisi della
procedura per composizione della crisi da sovraindebitamento, nomina accettata con
comunicazione del 20/07/2023;

- il sottoscritto Gestore ha dichiarato e conferma in questa sede, di essere in possesso dei requisiti di
cui all’art. 28 RD 267/1942 e di trovarsi nelle condizioni soggettive prescritte dal Decreto Legislativo
12 gennaio 2019 n. 14;

- non sussistono condizioni di incompatibilità per l’espletamento dell’incarico, ex art 16 d. Leg.vo
14/2009;

- il sottoscritto Gestore dichiara di non trovarsi in situazioni di conflitto di interesse, di non aver mai
ricevuto incarichi professionali dalla richiedente e di non essere suo parente o affine entro il quarto
grado;

- il debitore ha presentato una domanda di Piano di ristrutturazione dei debiti; pertanto è stata
chiesta la predisposizione della presente relazione ai fini del deposito della relativa istanza avanti il
TRIBUNALE DI TREVISO.

Tutto ciò premesso il sottoscritto formula la seguente

Attività svolta dal Gestore della Crisi
Lo scrivente ha svolto la propria analisi sulla base della documentazione ed informazioni fornite dal

rappresentato\a e difeso\a da dott. Arata Matteo (C.F.RTAMTT76H06G535H) PEC
aratamatteo@legalmail.it
IN PUNTO: Piano di ristrutturazione dei debiti

PREMESSO

RELAZIONE PARTICOLAREGGIATA EX ART. 68 D. LEGISLATIVO 12 /01/ 2019, n. 14

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 1 di 41



Debitore e dal suo Professionista, anche a seguito di incontro diretto e di chiarimenti richiesti dal
sottoscritto.
Inoltre nell’espletamento del proprio compito lo scrivente Gestore ha richiesto l'aggiornamento dei
crediti, via PEC, informazioni ad Enti e alle Centrali Rischi e svolto tutte le indagini e ricerche utili al
fine di una corretta ricostruzione della situazione patrimoniale e finanziaria del richiedente.

Verifiche
Ai fini del presente procedura lo scrivente Gestore ha verificato che:
- il debitore si trova in una situazione di sovraindebitamento, ovvero: “lo stato di crisi o di insolvenza

del consumatore, del professionista, dell'imprenditore minore, dell'imprenditore agricolo, delle start-up
innovative di cui al decreto-legge 18 ottobre 2012, n. 179, convertito, con modificazioni, dalla legge 17
dicembre 2012, n. 221, e di ogni altro debitore non assoggettabile alla liquidazione giudiziale ovvero a
liquidazione coatta amministrativa o ad altre procedure liquidatorie previste dal codice civile o da leggi
speciali per il caso di crisi o insolvenza”;

- il Debitore è qualificabile come Consumatore, come definito dall'art. 2, comma 1, lettera e);
- il Debitore si trova in uno stato di crisi, ovvero: "lo stato del debitore che rende probabile l’insolvenza (il

debitore non è più in grado di soddisfare regolarmente le proprie obbligazioni) e che si manifesta con
l’inadeguatezza dei flussi di cassa prospettici a far fronte alle obbligazioni nei successivi dodici mesi"

- non risulta che il Debitore sia già stato esdebitato nei cinque anni precedenti la domanda o abbia
già beneficiato dell’esdebitazione per due volte, nè abbia determinato la situazione di
sovraindebitamento con colpa grave, malafede o frode (ai sensi dell'art. 269 D.L 14/2019);

- ha fornito la documentazione per consentire di ricostruire compiutamente la sua situazione
economica e patrimoniale;

- il Debitore, sulla base delle informazioni e dichiarazioni acquisite, non risulta aver compiuto atti in
frode ai creditori.

- L’OCC, entro sette giorni dall’avvenuto conferimento dell’incarico da parte del debitore, ha dato
notizia della presentazione della domanda, all’agente della riscossione e agli uffici fiscali, anche
degli enti locali, competenti sulla base dell’ultimo domicilio fiscale dell’istante.

La presente relazione si compone dei seguenti paragrafi:
- Le cause del sovraindebitamento
- La composizione del nucleo famigliare
- I redditi del nucleo famigliare
- Le spese del nucleo famigliare
- La solvibilità del debitore
- Gli atti di disposizione patrimoniale compiuti dal debitore e procedimenti

giudiziari \ esecutvi pendenti
- Atti posti in essere dal debitore impugnati dagli aventi diritto
- L'attendibilità della documentazione fornita dal debitore
- I debiti
- Le cause di prelazione dei creditori
relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 2 di 41



- Il conto corrente e il dossier titoli intestati al debitore
- Il patrimonio mobiliare e beni mobili registrati
- Il patrimonio Immobiliare
- L’indicazione presunta dei costi della procedura
- La proposta
- Ipotesi di Piano di Riparto
- La convenienza del Piano
- Conclusioni

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 3 di 41



Il signor Zanatta nel corso dell’anno 2007 si sposa con la moglie, sig.ra Michielin Emanuela, con la
quale, nel 2013, contrae un mutuo fondiario a tasso variabile, per l’importo di euro 70.000.
Si rileva che l’istante aveva già contratto dei debiti, infatti nel corso dell’anno 2012 il signor Zanatta
accendeva diversi finanziamenti “Credito al Consumo”, per le spese correnti di casa.
I debiti venivano contratti poiché, ha dichiarato, che era l’unico a lavorare in famiglia.
Le spese familiari ammontavano a circa 2.000,00 euro mentre lo stipendio era di 1.400,00 circa al
mese.
Le rate dei debiti arrivavano ad ammontare quasi a 1.500,00, aveva in essere, circa, 7 carte di
credito.
Nel 2014 il signor Zanatta perdeva il lavoro, e rimaneva disoccupato per circa due anni, era stato
messo in mobilità, con un reddito di circa 900 euro iniziali, che si riducevano col trascorrere dei
mesi
Verso il 2016 il debito accumulato era di circa 30.000,00 euro.
Dal 2016 iniziava a lavorare saltuariamente. Veniva assunto a tempo determinato nel 2021 e nel
2022 a tempo indeterminato presso la Model System Italia Spa, ditta di Ponzano Veneto (TV)
presso cui attualmente lavora come operaio addetto alla produzione e imballaggi.
La moglie poteva contare su un contratto a tempo indeterminato presso la Riart Srl, con uno
stipendio di circa 1.500 euro, non sufficiente alle esigenze familiari.

******

Dalla Banca Dati Centrale Rischi, rilasciata da Banca D'Italia e dalla CRIF, non sono emerse
annotazioni, diverse dalle segnalazioni delle posizioni debitorie note, degne di evidenziazione.

La CENTRALE DI ALLARME INTERBANCARIA ha comunicato le seguenti segnalazioni:
 Revoche all'utilizzo di Carte di Pagamento
AMERICAN EXPRESS     INIZIO ISCRIZIONE 27-12-2021     DATA FINE ISCRIZIONE 26-12-2023

FINDOMESTIC BANCA   INIZIO ISCRIZIONE  30-03-2022    DATA FINE ISCRIZIONE 29-03-2024

AGOS DUCATO  SPA     INIZIO ISCRIZIONE  11-05-2022    DATA FINE ISCRIZIONE  10-05-2024

Il Casellario Giudiziario, rilasciato dalla Procura della Repubblica, non evidenzia segnalazione.

Con riferimento alla diligenza impiegata dal debitore nell’assumere volontariamente le
obbligazioni, ha dichiarato che “le obbligazioni sono state contratte volontariamente”. Come
precedentemente illustrato, emerge infatti che le posizioni debitorie più significative sono state

Cause sovraindebitamento e della diligenza nell'assumere  le
obbligazioni e ragioni dell'incapacità di adempiere

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 4 di 41



assunte in un periodo nel quale il debitore beneficiava di maggiori redditi netti, compatibili con gli
impegni allora assunti, Lo scrivente Gestore ritiene pertanto che il signor Zanatta non abbia
colposamente determinato il sovraindebitamento per mezzo di un ricorso al credito non
proporzionato alle proprie capacità patrimoniali.

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 5 di 41



Composizione del nucleo familiare

Il nucleo Familiare di Zanatta Daniele  è così composto:

Montebelluna

Montebelluna

Zanatta Daniele

Michelin Emanuela

familiari grado di parentela luogo di nascita
09/12/1973

15/04/1979

data di nascita
coniuge

coniuge

I coniugi hanno optato per il regime patrimoniale della comunione dei beni.

La coppia non ha figli.

Lo stato civile dell'istante è: Coniugato/a.

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 6 di 41



Attualmente il signor Zanatta lavora presso Model System Italia, con mansione di imballatore e
percepisce uno stipendio medio mensile di 1.600,00 euro
La coniuge, Michelin Emanuela, è assunta con contratto a tempo indeterminato e percepisce uno
stipendio netto mensile di € 1.900,00 circa.

Redditi del nucleo famigliare

18.881,00

17.098,00

6.043,00

13.042,00

2022

2021

2020

2019

redditi annui al netto delle imposte

REDDITI FAMILIARI CONVIVENTI

Michelin Emanuela 1.962,00

1.573,42

1.962,00

Debitore: reddito annuo netto : 12 (netto imposte)

Coniuge / convivente:   reddito annuo netto : 12  (netto imposte)

Totale 3.535,42

Riepilogando:

L’istante, nel corso degli ultimi anni ha percepito i seguenti redditi annuali, calcolati al netto delle
imposte dirette dovute per legge.

Gli altri componenti del nucleo familiare sono percettori di un reddito mese, in particolare:

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 7 di 41



relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 8 di 41



Spese e Reddito del nucleo familiare

le spese più significative del nucleo familiare, come riferite dal debitore, possono essere così
sintetizzate:

2.140,00

600,00

400,00

320,00

120,00

500,00

200,00

alimentari e cura della casa

utenze (bollette luce, acqua , gas, telefono)

spese di trasporto

vestiario

mutuo casa

medicinali e visite mediche

Il REDDITO è stato evidenziato nella sezione precedente, ed è cosi riportato

Ai fine della determinazione di quanto occorra a Zanatta Daniele, per il mantenimento suo e della
sua famiglia, si riportano i seguenti dati statistici:
Il nucleo familiare è composto come indicato nella sezione dedicata, la soglia di reddito minimale
(tutti parametrati a 12 mesilità) prevista dal nostro ordinamento nei seguenti casi è:

1.210,68
1.000,00

855,98

MINIMO VITALE
SOGLIA POVERTÀ

ASSEGNO SOCIALE con coeficenti famigliari
1.283,97SOGLIA INCAPIENTE

Secondo le rilevazioni ISTAT, un nucleo familiare così composto ha una spesa media mensile pari ad
euro 2.686,90
(Fonte dati: SOGLIA POVERTÀ’: Numero di componenti il nucleo familiare 2 per classe di età 18-59
SPESA MEDIA MENSILE periodo di riferimento: anno 2022, data di pubblicazione:18 ottobre 2023, numero componenti nucleo
familiare 2)

SPESE

1.573,42
1.962,00

Debitore:   reddito annuo netto : 12
Coniuge / convivente:   reddito annuo netto : 12

Il reddito del nucleo famigliare può essere così sintetizzato:

Si evidenzia che la rata del mutuo contratto per l’acquisto dell’immobile, che in base alla previsione
del Piano resterebbe fuori dalla proposta congiuntamente al debito reddito del finanziamento, nel
mese di settembre 2023 ha subito un sensibile aumento a causa dell’aumento dei tassi di riferimento e
pertanto la rata pagata in data 4 settembre 2023 è stata pari ad euro 603,55, di cui Capitale per euro
220,20, Interessi per euro 380,85e  Spese per l’incasso per euro 2,50.

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 9 di 41



Altri:   reddito annuo netto : 12
Totale 3.535,42

2.679,44

2.251,45

2.324,74

Al fine di determinare il reddito netto disponibile dopo aver sostenuto le spese sopra indicate, si
riportano, separatamente, l'incidenza sul solo reddito del debitore e su quella del nucleo familiare.
Per il calcolo relativo al solo Debitore, le spese sono imputate pro quota (divise per il numero dei
componenti delle famiglia che producono reddito, nella fattispecie per 2) e per l'effetto le spese pro
capite ammontano a 1070. -  Calcolato su 12 mesilità.

reddito netto disponibile dopo aver
sostenuto le spese sopra indicate 1.395,42503,42
reddito familiare DEDOTTO
assegno sociale con coef. ISEE
reddito familiare DEDOTTO
reddito incapiente
reddito familiare DEDOTTO
soglia di povertà

1.028,21

705,03

637,13

               Debitore                  Nucleo familiare

§§§
Per quanto illustrato, la quota parte del reddito lavorativo messa a disposizione del Piano di
Ristrutturazione dei Debiti, appare coerente, considerato il fabbisogno della famiglia per le
proprie esigenze primarie.

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 10 di 41



relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 11 di 41



Solvibilità del debitore negli ultimi 5 anni.

In riferimento al resoconto sulla solvibilità del debitore persona fisica negli ultimi cinque anni, lo
scrivente, sulla base della documentazione esaminata, ha potuto osservare che la solvibilità di
Zanatta Daniele si è gradualmente ridotta fino ad arrivare a non poter più adempiere integralmente
alle obbligazioni assunte.

503,42

1.573,42reddito
1.070,00spese

rate debiti mutuo
differenza entrate e uscite

68,00%percentuale: spese su reddito

PATRIMONIO / DEBITO

CAPACITA' FINANZIARIA

60.000,00

-6.465,37

200,00

Patrimonio  mobiliare

Autoveicoli
Patrimonio  immobiliare

Patrimonio  finanziario

DEBITI

34.038,56

3.500,00
47.909,53

89.814,09

prededuzione
privilegiato
chirografario

53.734,63

rapporto debiti patrimonio
differenza attivo passivo -36.079,46

167,14%

La capacità finanziaria corrente, cioè la capacità di coprire con le entrate mensili le minime spese
correnti necessarie per la quotidiana sopravvivenza sono così sintetizzate:

La capacità patrimoniale, cioè la consistenza del proprio patrimonio immobiliare, mobiliare e
finanziario di far fronte nel tempo ai debiti assunti può essere così sintetizzata:

Per quanto illustrato, e come meglio si può evincere dai dati sotto riportati, i redditi netti conseguiti
e il patrimonio prontamente liquidabile, non sono più sufficienti al pagamento regolare degli
impegni assunti e delle ordinarie spese di vita, valutate anche in prospettiva futura.

crediti

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 12 di 41



relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 13 di 41



Nel corso degli ultimi cinque anni, non risultano posti in essere dal debitore atti di disposizione sul
proprio patrimonio che possano averne compresso la sua consistenza.

Atti dispositivi

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 14 di 41



Dall’analisi della documentazione, non è emersa l’esistenza di atti del debitore impugnati dai
creditori.

Atti Impugnati  e
 Procedimenti Giudiziari e\o Esecutivi

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 15 di 41



Analizzata la documentazione prodotta e fornita dal debitore, lo scrivente esprime il proprio
giudizio soddisfacente sulla completezza e attendibilità della stessa, prontamente trasmessa da
parte del legale, avendo trovato sostanziale riscontro con le certificazioni acquisite direttamente
presso gli Enti e Creditori.

Attendibilità e Completezza della documentazione depositata a corredo
della domanda.

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 16 di 41



Debiti

I Debiti accertati sono così riassunti

Con sede:
PIAZZA DELLE ISTITUZIONI N. 10 TORRE D, 31100 Treviso (TV), Partita IVA 06363391001 Codice

Fiscale
Telefono 04221914111, e mail dp.treviso@agenziaentrate.it, PEC dp.treviso@pce.agenziaentrate.it

742,71

privilegio

Il Debito è stato preso in carico da Agenzia Riscossione cartella n°
R 113R11320230000311249000 0

di cui
TRIBUTO in privilegio             742,71
TRIBUTO in chirografo

TIPOLOGIA PRIVILEGIO
2752 e 2749 c.c. n. 18 art. 2778 c.c.  742,71

DETTAGLIO CARTELLA
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF ENTI LOCALI-AUTOTAS  50,73
ADDIZIONALE REGIONALE ALL' IRPEF 53,20
ADDIZIONALE REGIONALE ALL' IRPEF - INTERESSI ART 2 4,94
ADDIZIONALE REGIONALE ALL' IRPEF - SANZIONE ART.1 15,20
INTERESSI RITARD.ISCR. DPR N.602/73 IRPEF  42,75
IRPEF IMPOSTA PERSONE FISICHE  431,87
SANZ.PECUN. OMESSO/RITARDATO VERSAMENTO IRPEF  144,02

PRIVILEGI individuazione dei gradi di privilegio
2752, co. 2, c.c  GRADO 18.1 - crediti dello Stato per le imposte e sanzioni IRPER, IRPEG

Agenzia delle Entrate Dir Prov di Treviso

TOTALE debito
742,71

Dettaglio privilegio: privilegio immobiliare ; privilegio mobiliare  742,71.

AGOS DUCATO S.p.a

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 17 di 41



Con sede:
 via Bernina n. 7, 201xx Milano (MI), Partita IVA 08570720154 Codice Fiscale
Telefono 800-12.90.10, e mail , PEC info@pec.agosducato.it

I contratti di linea di credito n.************7530 (15798487) e n.************2501 (638934250) intestati al Signor
ZANATTA DANIELE sono stati ceduti alla società KRUK INVESTIMENTI S.R.L.

Con sede:
 Viale Alexandre Gustave Eiffel n. 15, 00148 Roma (RM), Partita IVA 14445281000 Codice Fiscale
Telefono 0672900347, e mail Ufficio.Reclami.Amex@aexp.com, PEC americanexpressitalia@legalmail.
it

3.613,33

chirografario

Il credito vantato nei confronti del sig. Zanatta Daniele è pari a complessivi euro 3.613,33 così specificati:

    Carta Gold Credit **** - ****** - 81005                             € 1.597,27
    Carta Blu ****-****** - 71007                                             € 941,86
    Carta PAYBACK **** - ****** - 42001                                € 1.074,20

American Express Italia S.r.l.

TOTALE debito
3.613,33

Ha dichiarato di eleggere domicilio digitale: r.vallesi@pec.it           avv. Roberto Vallesi

Con sede:
Loc. La Vigna Croara, n° 74, 29010 Gazzola (PC), Partita IVA 01823670334 Codice Fiscale

RTAMTT76H06G535H
Telefono , e mail , PEC aratamatteo@legalmail.it

spese da imputarsi in prededuzione: Competenze legale che assiste il debitore, ex. art. 6 D. Lgvo 14/2019 -
costi procedura come da contratto, l'importo viene evidenziato nell'apposito riquadro
Compenso euro 1.800,00, limite di prededucibilità al 75% euro 1.350,00
Restante 25%  pari ad euro 450 in privilegio mobiliare generale ante primo grado di cui all'art. 2751 bis c.c.

Arata Matteo

Con sede:
 Piazza Salimbeni, 3, 53100 Siena (SI), Partita IVA 00884060526 Codice Fiscale

Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A.

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 18 di 41



Telefono 0577294111​, e mail info@mps.it, PEC segr.gen@postacert.gruppo.mps.it

3.528,29

chirografario

Il credito corrisponde ad Euro 3.528,29, valorizzato al 01.09.2022, oltre successivi interessi.
Il suddetto debito origina dal rapporto c.d. “Carte Revolving” n. 0100673228, maturato a seguito
dell’utilizzo di M’Honey Card, emessa dall’allora Consum It spa (e successivamente fusasi per
incorporazione in Banca Monte dei Paschi di Siena spa).

TOTALE debito
3.528,29

Ha dichiarato di eleggere domicilio digitale: avvmichelefontana@ordineavvocativrpec.it Avv.
Michele Fontana

Con sede:
 Via R. Selvatico n. 2 �, 31100 Treviso (TV), Partita IVA 00176640266 Codice Fiscale
Telefono 04226316, e mail banca@centromarcabanca.it, PEC segreteria@pec.centromarcabanca.it

45.686,51

privilegio

Il debito deriva da Mutuo Fondiario n 16/16629 cointestato con la signora Michelin Emanuela e il signor
Zanatta è anche Fideiussore.

PRIVILEGI individuazione dei gradi di privilegio
Gi7.1 ipoteca volontaria

CENTROMARCA BANCA – CREDITO COOPERATIVO DI TREVISO
E VENEZIA soc. coop. per azioni

TOTALE debito
45.686,51

Dettaglio privilegio: privilegio immobiliare 45686,51; privilegio mobiliare .

Con sede:
 Via G. Antonio Amadeo, 59, 20134 Milano (MI), Partita IVA 12548990964 Codice Fiscale
Telefono 02 36 61 57 11, e mail , PEC cofidissa@legalmail.it

1.504,00

chirografario

L’asserita creditrice, nonostante le richieste inviate a mezzo PEC, vedi allegati, non ha riscontrato la
richiesta del Gestore di precisazione del credito nei confronti dell’istante

COFIDIS SA

TOTALE debito
1.504,00

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 19 di 41



Si evidenzia che dalla segnalazione in CRIF, n° 10, come indicato dalla stessa nella sua comunicazione dei
dati creditizi presenti in EURISC - il sistema di informazioni creditizie gestito da CRIF, emerge un debito
residuo di euro 1.504,00.

Con sede:
 Piazza del Calendario, 1, 201xx Milano (MI), Partita IVA  01340740156 Codice Fiscale
Telefono 0240241, e mail deutschebank.ufficioreclami@db.com , PEC dbspa3@actaliscertymail.it

la posizione creditoria è stata ceduta a Kruk Investimenti S.r.l.

Deutsche Bank S.p.a.

Con sede:
 Via Jacopo da Diacceto 48, 501xx Firenze (FI), Partita IVA 03562770481 Codice Fiscale
Telefono , e mail , PEC findomestic_banca_pec@findomesticbanca.telecompost.it

la posizione creditoria è stata ceduta a Kruk Investimenti S.r.l.

Findomestic Banca S.p.A.

Con sede:
 Piazza della Trivulziana, 4/A, 20126 Milano (MI), Partita IVA 10977720969 Codice Fiscale
Telefono 0187 1560200, e mail servizioclienti@it.kruk.eu, PEC krukitalia@legalmail.it

25.346,58

chirografario

KRUK ha acquisito i credito sorti con:
- FINDOMESTIC BANCA S.P.A Credito totale: Euro 5.730,34 Grado: Chirografo
- Deutsche Bank S.P.A. Credito totale: Euro 3.175,57 come da Decreto ingiuntivo n. 2027/2023 RG n.
4766/2023 Grado: Chirografo
- Agos Ducato S.p.A. Credito totale: Euro 16.440,67 Grado: Chirografo

KRUK INVESTIMENTI SRL

TOTALE debito
25.346,58

Ha dichiarato di eleggere domicilio digitale: sovraindebitamento.krukitalia@legalmail.it

O.C.C. Trevigiano I Diritti del Debitore Segretariato Sociale del
Comune di Cornudarelazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 20 di 41



Con sede:
 Via 8-9 Maggio 1848, 19, 31041 cornuda (TV), Partita IVA 05063330269 Codice Fiscale
Telefono , e mail , PEC occ.trevigiano.idirittideldebitore@pec.it�

La somma, evidenziata nell’apposita sezione, è relativa all’importo residuo, non ancora saldato alla data
della presente relazione, del compenso previsto per l’incarico all’Organismo di composizione della crisi,
come desunto da preventivo accettato dal debitore (€4.366,00, importo onnicomprensivo di oneri accessori e
IVA), dedotti i pagamenti in acconto effettuati anteriormente all’emissione della presente relazione
(€2.336,00), per un importo netto del credito di € 2.000,00.�

Con sede:
 Palazzo Balbi - Dorsoduro, 3901, 30123 Venezia (VE), Partita IVA 02392630279 Codice Fiscale
Telefono 041 27 92 111, e mail , PEC protocollo.generale@pec.regione.veneto.it

1.480,31 46,36

privilegio chirografario

Il Debito è stato preso in carico da Agenzia Riscossione cartella n°
R 113R11320220011780388000 0
bollo auto anno 2018
di cui
TRIBUTO in privilegio        184,51
TRIBUTO in chirografo

TIPOLOGIA PRIVILEGIO
2752 c.c. u.c. e n. 20 art. 2778 c.c.  163,21
artt. 2752 u.c. e 2749 c.c. e n. 20 art. 2778 c.c  21,30

DETTAGLIO CARTELLA
TASSA AUTOMOBILISTICA ART.17 LEGGE 449/97  163,21
TASSA AUTOMOBILISTICA ART.17 LEGGE 449/97 - ALTRI ONERI 4,39
TASSA AUTOMOBILISTICA ART.17 LEGGE 449/97 - INTERE 16,91
TASSA AUTOMOBILISTICA ART.17 LEGGE 449/97 - SANZIO  46,36

REGIONE VENETO

TOTALE debito
1.526,67

Dettaglio privilegio: privilegio immobiliare ; privilegio mobiliare 1480,31.

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 21 di 41



il debitore ha comunicato di non aver pagato anche le annualità successive, quelle relative agli anni 2019,
2020, 2021, 2022, 2023.
Per l’anno 2021 la Regione Veneto ha inviato avviso di pagamento per euro 259,16. Utilizzando questo
parametro per gli altri anni non versati, il debito che la Regione potrebbe avanzare sarebbe pari ad euro
1.295,80

PRIVILEGI individuazione dei gradi di privilegio
2752, co. 3, c.c. GRADO G20.1 - crediti degli Enti locali per imposte, tasse e tributi

Con sede:
 P.le Libia, 1, 20115 Milano (MI), Partita IVA 08946260968 Codice Fiscale
Telefono , e mail , PEC postmaster@pec.soisy.eu

L’asserita creditrice, nonostante le richieste inviate a mezzo PEC, vedi allegati, non ha riscontrato la
richiesta del Gestore di precisazione del credito nei confronti dell’istante

Soisy SpA

47.909,53 34.038,56
TOTALE privilegio chirografario

81.948,09 di cui

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 22 di 41



Privilegi su beni Immobili
importo

Privilegi su beni Mobili

I Privilegi Possono essere così riepilogati

Privilegi

CREDITI CON PRIVILEGIO IMMOBILIARE CON COLLOCAZIONE AL
GRADO 7 - crediti per privilegi immobiliari con preferenza non determinata
dalla legge ex art. 2783 c.c. e crediti con privilegio posposto all'ultimo privilegio
immobiliare

G7.1

generali

speciali

PRIVILEGIO MOBILIARE  SPECIALE

TOTALE

45.686,51
descrizionegrado

importo
CREDITI CON COLLOCAZIONE AL GRADO 18 - crediti dello Stato per le
imposte e sanzioni dovute secondo le norme in materia di imposta sul reddito
delle persone fisiche, imposta sul reddito delle persone giuridiche,imposta sul
reddito delle società, imposta regionale sulle attività produttive ed imposta
locale sui redditi
CREDITI CON COLLOCAZIONE AL GRADO 20 - crediti degli Enti locali per
imposte, tasse e tributi previsti dalla legge per la finanza locale e dalle norme
relative ai diritti sulle pubbliche affissioni ex art. 2752, co. 3, c.c.

G18.1

G20.1

742,71

1.480,31

descrizionegrado

importodescrizionegrado

PRIVILEGIO IMMOBILIARE

PRIVILEGIO MOBILIARE GENERALE

47.909,53

2.223,02

45.686,51

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 23 di 41



Conto corrente e Dossier Titoli

L'istante è titolare dei seguenti rapporti di conto corrente e dossier titoli che presentano i seguenti
saldi

CENTROMARCA BANCA –
CREDITO COOPERATIVO DI
TREVISO E VENEZIA soc. coop.
per azioni

Findomestic Banca S.p.A.

Deutsche Bank S.p.a.

26/09/2023

21/12/2021

13/07/2022

-6.465,37

1.396,64

-5.261,09

-2.600,92

126 016 001007-37

695

NUMERO
RAPPORTO

ISTITUTO SALDO C\C SALDO DOSSIER
TITOLI

DATA
SALDO

Complessivamente il patrimonio finanziario ammonta ad euro -6.465,37

TOTALI

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 24 di 41



Inventario Patrimonio Mobiliare

Il signor Zanatta risulta titolare di un’autovettura Renault Megane Targata DV530HZ,
immatricolata per la prima volta in data 11 marzo 2009.
Tenuto conto della vetustà dell’autoveicolo, si può ritenere che abbia un valore non superiore ad
euro 200,00; un’eventuale vendita giudiziaria renderebbe antieconomica l’escussione del bene.

Dalla disamina della documentazione fornita dal debitore e dalle informazioni da lui rilasciate,
non sono emersi crediti da incassare

Il debitore è proprietario di un’abitazione in Giavera del Montello, destinata ad abitazione della
famiglia, gravata da mutuo ipotecario nei confronti di CentroMarca, come meglio descritto
nell’apposita sezione.

Autoveicoli
Renault Megane TG DV530HZ

200,00

200,00

mensilità
numero mensilità

300,00 48 14.400,00

4 1.200,00

15.600,00

300,00tredicesima \ 14

TOTALE

Quota parte reddito lavorativo

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 25 di 41



relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 26 di 41



Patrimonio Immobiliare

Il patrimonio Immobiliare è così costituito:
Allo stato, per economicità della procedura, non è stato dato incarico a un professionista di redigere
una perizia sul bene. Pertanto, ai fini della presente procedura, sono assunti quali valori di stima, in
ottica prudenziale, gli importi determinati con applicazione del valore minimo a metro quadro
desunto dalla banca dati OMI dell’Agenzia delle Entrate; Il valore appare altresì coerente con le
quotazioni disponibili sui principali siti web specializzati per immobili in vendita nella medesima
zona e con caratteristiche similari.

45.686,51

Abitazione in Giavera P S1 -T

CENTROMARCA BANCA – CREDITO COOPERATIVO DI TREVISO E

sull'immobile risultano iscritte le seguienti formalità

GIAVERA DEL MONTELLO

viale Europa 100

Il valore dell'immobile può essere stimato in euro

Quota di proprietà: 100,00%

FOGLIO PARTICELLA SUB
2 1579 13 - 14

CITTA':

45.686,51

La valutazione in base ai parametri OMI è di euro 72.450,00. Considerando che la vendita all'asta
potrebbe comportare una incasso inferiore di almeno del 20%, tenuto conto delle spese di
procedura e degli eventuali ribassi d'asta, si può attribuire al bene un valore di ipotetico realizzo
pari ad euro 45.000,00, salvi possibili ulteriri ribassi d’asta.

45.000,00

Parametri OMI
fascia zona anno semestre

 stato
conservativo

coefficienti
correttivi

63
MQ tipologia

B1 /
CENTRALE

Residenziale 2022 2

Normale ,5
valore MQ

1150

credito

Autorimessa in Giavera P S1
GIAVERA DEL MONTELLO

viale Europa 100

CITTA':

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 27 di 41



45.686,51

CENTROMARCA BANCA – CREDITO COOPERATIVO DI TREVISO E

sull'immobile risultano iscritte le seguienti formalità

Il valore dell'immobile può essere stimato in euro

Quota di proprietà: 100,00%

FOGLIO PARTICELLA SUB
2 1579 47

45.686,51

La valutazione in base ai parametri OMI è di euro 24.800,00. Considerando che la vendita all'asta
potrebbe comportare una incasso inferiore almeno del 20%, tenuto conto delle spese di procedura e
degli eventuali ribassi d'asta, si può attribuire al bene un valore di ipotetico realizzo pari ad euro
15.000,00 in linea con quanto preventivato dal debitore nella propria proposta,  salvi possibili
ulteriri ribassi d’asta..

15.000,00

Parametri OMI
fascia zona anno semestre

 stato
conservativo

coefficienti
correttivi

40
MQ tipologia

B1 /
CENTRALE

Autorimessa 2002 2

Normale ,4
valore MQ

620

credito

valore complessivo compendio immobiliare 60.000,00

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 28 di 41



Il costo di gestione è stato stimato in 1.000,00 per anno e sono state forfettizzate delle anticipazioni
quali, per esempio, apertura casella PEc a nome della procedura e canoni di servizi informatici
dedicati.

Indicazione presunta dei costi della procedura
(art. 68 c° 2 lett. d) d.lgvo 14/2019)

I fini della prospettata procedura di definizione di un piano di ristrutturazione dei debiti del
consumatore, tenuto conto dello stato passivo e di quello attivo, si ritiene congruo prevedere come
costo della procedura, almeno ulteriori euro 4.336,00, quale spese di gestione (spese bancarie, postali
ed amministrative diverse, compenso all’organismo per l’attività prestata nel corso del Piano, oltre
accessori di legge ed anticipazioni).

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 29 di 41



Proposta avanzata dal Debitore

34.038,56creditori chirografari

7.866,00creditori in prededuzione
47.909,53creditori privilegiati

90.264,09

FABBRICATI
TERRENI
AUTOVEICOLI
BENI MOBILI

CREDITI

TOTALE 61.286,51

C\C
DOSSIER TITOLI

15.600,00QUOTA PARTE REDDITO

45.686,51

2.673,02privilegio mobiliare generale

privilegio immobiliare

Il debitore ha avanzato la seguente proposta di pagamento a favore dei creditori:
a) pagamento in continuità, ex art. 67, comma 5, C.C.I.I., del mutuo ipotecario in corso con la
Centromarca Banca Credito Cooperativo di Treviso e Venezia, scadente in data 04.09.2033, con rata
a tasso variabile attualmente pari ad euro 600 circa e in regolare corso di ammortamento;
b) n. 52 quote della retribuzione del ricorrente, pari ad euro 300,00 mensili, che verranno versate per
i 4 anni successivi all’approvazione del presente piano, in concomitanza delle tredici mensilità
annualmente percepite, e così per un totale complessivo di euro 15.600,00
(quindicimilaseicento/00)..

La posizione" Patrimonio / Debiti" può essere così riassunta

di cui

Totale Debiti

Il Patrimonio messo a disposizione deriva dà:

Pertanto, alla luce della proposta avanzata dal debitore, è possibile ipotizzare il pagamento dei
creditori nella seguente misura (includendo nelle prededuzioni il costo minimo stimabile per la

FINANZA ESTERNA

0,00privilegio mobiliare speciale

45.686,51PAGAMENTO IN CONTINUITÀ, DEL MUTUO
IPOTECARIO

450,00advisor in privilegio mobiliare

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 30 di 41



PRIVILEGIO IMMOBILIARE

PRIVILEGIO MOBILIARE

CHIROGRAFARI

PREDEDUZIONE

100,00%

100,00%

45.686,51

2.673,02

7.866,00

14,87%5.060,98

successiva fase giudiziaria) :
importo offerto % di rimborso

100,00%

I crediti in Prededuzione sono rappresentati, oltre da quanto analiticamente indicato nel
prospetto debiti anche dalle ulteriori voci, che rappresentano sostanzialmente i costi della procedura

Competenze OCC, ex. 6 D. Lgvo 14/2019 -  costi procedura come da contratto -

Compenso Advisor, ex art. 6 D. Lgvo 14/2019 (nella misura del 75% del richiesto)

2.150,00
1.350,00

3.500,00

I costi presuntivi, futuri, della procedura nelle sue ipotetiche fasi successive, sono stati specificati
nell’apposita sezione e quantificati in una somma non inferiore ad euro 4.366,00, parametrando la
stima a quanto liquidato dall’OCC per la fase avanti all’Organismo.
RIEPILOGO
RIEPILOGO ANTE PROCEDURA
Includendo solamente i debiti esistenti prima dell’apertura della procedura da sovraindebitamento.

Il professionista del debitore, dott. Arata Matteo, ha richiesto il riconoscimento del seguente
compenso per l’attivtà di assistenza prestata:
Compenso richiesto: 1.800,00
da riconoscersi in prededuzione, 75% 1.350,00
da ricnoscersi in privilegio mobiliare 450,00

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 31 di 41



CREDITORE
AGOS DUCATO S.p.a

Findomestic Banca S.p.A.

Deutsche Bank S.p.a.

American Express Italia S.r.l.

Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A.

Agenzia delle Entrate Dir Prov di Treviso

COFIDIS SA

CENTROMARCA BANCA – CREDITO COOPERATIVO DI

Soisy SpA

KRUK INVESTIMENTI SRL

REGIONE VENETO

Arata Matteo

O.C.C. Trevigiano I Diritti del Debitore Segretariato Sociale

3.613,33

3.528,29

742,71

1.504,00

45.686,51

25.346,58

1.526,67

CREDITO TOTALE

4,41%

4,31%

0,91%

1,84%

55,75%

30,93%

1,86%

%

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 32 di 41



81.948,09

CREDITORE
AGOS DUCATO S.p.a

Findomestic Banca S.p.A.

Deutsche Bank S.p.a.

American Express Italia S.r.l.

Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A.

Agenzia delle Entrate Dir Prov di Treviso

COFIDIS SA

CENTROMARCA BANCA – CREDITO COOPERATIVO DI

Soisy SpA

KRUK INVESTIMENTI SRL

REGIONE VENETO

Arata Matteo

O.C.C. Trevigiano I Diritti del Debitore Segretariato Sociale

3.613,33

3.528,29

742,71

1.504,00

45.686,51

25.346,58

1.526,67

1.800,00

2.150,00

CREDITO TOTALE

4,23%

4,13%

0,87%

1,76%

53,47%

29,66%

1,79%

2,11%

2,52%

%

85.898,09

includendo anche i costi della procedura (costi dell’organismo che andranno imputati in
prededuzione e del legale del debitore che andranno imputati al 75% in prededuzione e per il
restante 25% in privilegio mobiliare), la sommatoria dei debiti e la relativa incidenza percentuale è la
seguente:

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 33 di 41



relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 34 di 41



Ipotesi di Piano di Riparto
Zanatta Daniele

Applicando, in modo omogeneo a tutta la categoria, le percentuali di pagamento ipotizzate nel
Proposta di Piano si può ipotizzare il seguente riparto:

100,0000%
100,0000%
14,8684%

Percentuali ipotizzate
Creditori in prededuzione
Creditori in Privilegio Immobiliare
Creditori in Privilegio Mobiliare
Creditori in Chirografo

100,0000%

agos ducato s.p.a
findomestic banca s.p.a.
deutsche bank s.p.a.
american express italia s.r.l.
banca monte dei paschi di siena s.p.a.
agenzia delle entrate dir prov di treviso
cofidis sa
centromarca banca – credito cooperativo di treviso e
venezia soc. coop. per azionisoisy spa
kruk investimenti srl
regione veneto
arata matteo
o.c.c. trevigiano i diritti del debitore segretariato
sociale del comune di cornuda

742,71

1.480,31
450,00

45.686,51

537,24
524,60

223,62

3.768,63
6,89

1.350,00
2.150,00

Prededuzione Privilegio
Immobiliare

Privilegio
Mobiliare

Chirografari

2.673,0245.686,513.500,00 5.060,98TOTALI

Si precisa che la parte di credito in PRIVILEGIO che non trova soddisfazione nella sua categoria
privilegiata viene considerato, per la differenza, come chirografario e partecipa al riparto nella
categoria CREDITORE CHIROGRAFARIO.

N.B. tutti i dati son arrotondati al quarto decimale, questo può determinare una differenza tra la sommatoria
dei singoli riparti e l’ammontare totale a disposizione.

4.366,00spese  procedura future simate

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 35 di 41



Il signor Zanatta propone: “pagamento in continuità, ex art. 67, comma 5, C.C.I.I., del mutuo ipotecario
in corso con la Centromarca Banca Credito Cooperativo di Treviso e Venezia, scadente in data 04.09.2033,
con rata a tasso variabile attualmente pari ad euro 600 circa e in regolare corso di ammortamento”.
Il compendio immobiliare composto da abitazione + garage ha un valore OMI rispettivamente di
72.450 + 24.800, per un complessivi euro 97.250,00.
Il debito ipotecario portato da CENTROMARCA BANCA – CREDITO COOPERATIVO DI
TREVISO E VENEZIA soc. coop. per azioni, è pari ad euro 45.686,51.
Si può stimare il costo di un’eventuale esecuzione immobiliare in un importo non inferiore a euro
12.000,00.
Ipotizzando che il prezzo base d’asta sia pari al valore OMI, 97.250,00, un primo ipotetico ribasso
al 20% porterebbe il valore ad euro 77.800,00 un secondo ribasso d’asta ad euro 62.240,00 che al
netto delle spese di procedura potrebbe portare, nella suddetta ipotesi, a un ricavo di circa
50.000,00 a fronte di un credito ipotecario di circa 46.000,00 che dovrebbe essere rivalutato degli
ulteriori interessi maturandi.
Nella suddetta ipotesi i creditori chirografari non subirebbero un apprezzabile pregiudizio e
dall’altro lato non rischierebbero di concorrere con il credito residuo in chirografario non
soddisfatto dalla vendita del bene oggetto di garanzia.

Inoltre il signor Zanatta offre una quota parete della propria retribuzione pari ad euro 300,00 per
tredici mensilità per 4 anni.
Il reddito medio annuo, su 12 mensilità, è pari ad euro 1.573,42, un ipotetico pignoramento del 1/5
potrebbe apportare, al lordo delle spese di esecuzione, a circa 314,00, la quota offerta, su base 12
mensilità, è di 325,00 euro, in linea con il pignoramento teorico.

Si ritiene pertanto che la proposta di Piano di Ristrutturazione Debiti sia più conveniente rispetto
al altre ipotesi liquidatorie.

Convenienza del piano rispetto ad eventuali alternative liquidatorie e
soddisfacimento in misura non inferiore alla liquidazione

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 36 di 41



Conclusioni ed attestazione
A conclusione della presente e delle considerazioni sopra illustrate, il sottoscritto Gestore
premesso che
l’articolo 67 ss D. Lgvo 14/2019 prevede che “Il consumatore sovraindebitato, con l'ausilio dell'OCC, può

proporre ai creditori un piano di ristrutturazione dei debiti che indichi in modo specifico tempi e modalità per
superare la crisi da sovraindebitamento. La proposta ha contenuto libero e può prevedere il soddisfacimento,
anche parziale e differenziato, dei crediti in qualsiasi forma. ”;
- l’analisi effettuata ha evidenziato che l’Istante si trova in stato di crisi (“lo stato del debitore che rende

probabile l'insolvenza e che si manifesta con l'inadeguatezza dei flussi di cassa prospettici a far fronte alle
obbligazioni nei successivi dodici mesi") e di insolvenza ("lo stato del debitore che si manifesta con
inadempimenti od altri fatti esteriori, i quali dimostrino che il debitore non è più in grado di soddisfare
regolarmente le proprie obbligazioni”) così come previsto dal D. Lgvo 14/2019;

- sono stati verificati positivamente i presupposti e le condizioni di ammissibilità previsti dal D. Lgvo
14/2019;

- che sono state consultate le banche dati pubbliche e private al fine di verificare l’attendibilità delle
informazioni fornite nell’istanza;

- che è stata eseguita un’attività di riscontro dei dati con e informazioni reperibili dagli uffici
tributari, dell’anagrafe tributaria e delle banche dati pubbliche, oltre a quelli direttamente messi a
disposizione dai creditori;

- che è stata esaminata la proposta di Ristrutturazione dei debiti del Sovra indebitato, che prevede da
parte di Zanatta Daniele di soddisfare i creditori nella seguente misura:
a) pagamento in continuità, ex art. 67, comma 5, C.C.I.I., del mutuo ipotecario in corso
con la Centromarca Banca Credito Cooperativo di Treviso e Venezia, scadente in data
04.09.2033, con rata a tasso variabile attualmente pari ad euro 600 circa e in regolare
corso di ammortamento;
b) n. 52 quote della retribuzione del ricorrente, pari ad euro 300,00 mensili, che
verranno versate per i 4 anni successivi all’approvazione del presente piano, in
concomitanza delle tredici mensilità annualmente percepite, e così per un totale
complessivo di euro 15.600,00 (quindicimilaseicento/00).

ritenuto
- che i controlli e le verifiche eseguite sulla documentazione messa a disposizione dal debitore

consentono di esprimere un giudizio positivo sulla completezza e sull’attendibilità della
documentazione prodotta;

- che i dati esposti nella proposta di liquidazione del patrimonio, nell’ulteriore documentazione
prodotta trovano sostanziale corrispondenza con i dati indicati dai creditori e dalle banche dati
pubbliche

- di aver verificato che l’elenco dei beni personali risulta completo e consente il riscontro della
natura delle attività che compongono il patrimonio del debitore;

- che la proposta Ristrutturazione dei Debiti sia coerente e attuabile al fine di soddisfare al meglio
tutti i creditori.

Tutto sopra premesso e ritenuto,
lo scrivente Gestore,
relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 37 di 41



ESPRIME GIUDIZIO POSITIVO
sulla completezza e sulla attendibilità della documentazione come richiesto dall'art. 68 D. Lgvo
14/2019 ss, nonché in merito alla proposta di Ristrutturazione dei debiti che Zanatta Daniele intende
sottoporre al vaglio del Tribunale, in quanto tale proposta economica appare conveniente per i
creditori tenuto conto di quanto offerto è superiore a quanto si sarebbe potuto ricavare per legge da
una procedura forzosa o dall’alternativa liquidatoria.
L'operazione nel suo complesso si ritiene sostenibile in quanto, seppur richiede al ricorrente un
sacrificio economico si ritiene che lo stesso sia in grado di farvi fronte.

Lo scrivente professionista avv. Polato Paolo, quale Gestore della Crisi incaricato dall’organismo "O.
C.C. Trevigiano i diritti del debitore”, ritiene di aver assolto l’incarico affidatogli, restando a
disposizione per ogni ulteriore chiarimento o integrazione.
In fede.
Venezia, 24/01/2024
O.C.C. Trevigiano i diritti del debitore
Il Gestore della Crisi
avv. Polato Paolo

Si allegano i seguenti documenti:
1 RELAZIONE PARTICOLAREGGIATA
2 STATO FAMIGLIA
3 CASELLARIO ZANATTA DANIELE
4 ELENCO ATTI DISPOSITIVI
5 ELENCO BENI
6 ELENCO CREDITORI
7 MUTUO FONDIARIO
8 ESTRATTO ATTO MATRIMONIO
9 AMERICA EXPRESS CARTA BLUE 71007
10 AMERICA EXPRESS CARTA PAYBACK 42001
11 CONTRATTO LAVORO
12 BUSTE PAGA GIUGNO LUGLIO 2023
13 REDDITO FAMILIARE MICHELIN EMANUELA CUD ANNO 2022
14 REDDITO FAMILIARE2 MICHELIN EMANUELA CUD ANNO 2021
15 REDDITO FAMILIARE3 MICHELIN EMANUELA buste paga

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 38 di 41



16 REDDITO 1   CUD ANNO 2021 ZANATTA FEDERICA
17 REDDITO 2  CUD ANNO 2021 ZANATTA MODEL
18 SPESE AUTOCERTIFICAZIONE ZANATTA DANIELE
19 SPESE CONDOMINIALI
20 SPESE RCA
21 ABBONAMENTO INTERNET
22 SPESE TARI
23 SPESE ENEL
24 730 ANNO 2022
25 730 ANNO 2021
26 UNICO ANNO 2020
27 730 ANNO 2019
28 CR BANCA ITALIA
29 CAI
30 CRIF
31 ASILEA NEGATIVA
32 INAIL NEGATIVA
33 A ENTRATE CERTIFICATO UNICO DEBITI TRIBUTARI
34 CCIAA NEGATIVA
35 COMUNE NEGATIVA
36 CARTELLE AG RISCOSSIONE
37 VISURA PRA
38 DETTAGLIO CARTELLE AG RISCOSSIONE
39 IMMOBILE GIAVERA DEL MONTELLO ABITAZIONE IN GIAVERA P S1 -T
40 IMMOBILE VIALE EUROPA 100
41 AGOS DUCATO S.P.A
42 FINDOMESTIC BANCA S.P.A.
43 DEUTSCHE BANK S.P.A.
44 AMERICAN EXPRESS ITALIA S.R.L.
45 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
46 AGENZIA DELLE ENTRATE DIR PROV DI TREVISO
47 COFIDIS SA
48 CENTROMARCA BANCA – CREDITO COOPERATIVO DI TREVISO E VENEZIA SOC. COOP.
PER AZIONI
49 SOISY SPA
50 KRUK INVESTIMENTI SRL
51 REGIONE VENETO
52 ARATA MATTEO
53 CONTO 126 016 001007-37
54 CONTO
55 CONTO 695

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 39 di 41



56 AUTOVEICOLO RENAULT MEGANE TG DV530HZ

relazione particolareggiata, debitore: Zanatta Daniele - Gestore: avv. Polato Paolo

Pagina 40 di 41



Dichiarazione di assenza di conflitto di interessi dell’Organismo di composizione della crisi
“O.C.C. Trevigiano i diritti del debitore”

Il Sottoscritto Avv. Alvise Fontanin nato a Treviso il 07.11.1965, nella qualità di Referente
dell’Organismo di composizione della crisi "O.C.C. Trevigiano i diritti del debitore”, iscritto al n.
272 del Registro degli Organismi presso il Ministero della Giustizia,

DICHIARA

che l’Organismo medesimo, non si trova in conflitto d’interessi con la procedura richiesta da
Zanatta Daniele, nato/a a Montebelluna il 09/12/1973, codice fiscale ZNTDNL73T09F443I

Treviso, 24/01/2024

O.C.C. Trevigiano i diritti del debitore
Il Referente

Avv. Alvise Fontanin

Pagina 41 di 41


